

**INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2004**

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Efectivo o Neto

1802 CAPITULO : SERVICIOS REGIONALES DE VIVIENDA Y  
URBANIZACION

| Subtítulo | Clasificación Económica       | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada al Segundo Trimestre |
|-----------|-------------------------------|---------------------|---------------------|--|
|           | <b>INGRESOS</b>               | <b>322.587.220</b>  | <b>350.641.065</b>  | <b>177.240.919</b>                       |
| 01        | INGRESOS DE OPERACION         | 41.253.172          | 43.136.064          | 13.142.485                               |
| 04        | VENTA DE ACTIVOS              | 8.827.506           | 9.214.359           | 3.639.594                                |
| 05        | RECUPERACION DE PRESTAMOS     | 22.189.235          | 21.988.939          | 11.193.140                               |
| 06        | TRANSFERENCIAS                | 4.568.183           | 4.936.721           | 2.105.702                                |
| 07        | OTROS INGRESOS                | 10.370.132          | 10.328.321          | 4.217.276                                |
| 09        | APORTE FISCAL                 | 235.078.294         | 260.034.354         | 140.589.956                              |
| 11        | SALDO INICIAL DE CAJA         | 300.698             | 1.002.307           | 2.352.766                                |
|           | <b>GASTOS</b>                 | <b>322.587.220</b>  | <b>350.641.065</b>  | <b>177.240.919</b>                       |
| 21        | GASTOS EN PERSONAL            | 16.747.300          | 16.324.056          | 8.780.372                                |
| 22        | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 1.802.335           | 1.812.607           | 1.262.540                                |
| 25        | TRANSFERENCIAS CORRIENTES     | 461.835             | 457.667             | 815.576                                  |
| 31        | INVERSION REAL                | 125.436.411         | 156.501.584         | 72.666.519                               |
| 32        | INVERSION FINANCIERA          | -2.520.527          | -2.520.527          | -643.690                                 |
| 33        | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL     | 180.657.266         | 178.063.078         | 94.234.741                               |
| 60        | OPERACIONES AÑOS ANTERIORES   | 1.300               | 1.300               |  |
| 70        | OTROS COMPROMISOS PENDIENTES  | 1.300               | 1.300               | 324                                      |
| 90        | SALDO FINAL DE CAJA           |                     |                     | 124.537                                  |